
 

Retribuzione 2023 di:  NANDO RINALDI 

 informazioni personali 

 cognome RINALDI 

 nome NANDO 

  

 ruolo attuale Dirigente Istituzione Scuole e Nidi d’ Infanzia 

 decorrenza  incarico  18/05/2020 

 struttura organizzativa Istituzione Scuole e Nidi d’ Infanzia 

 

 Retribuzione 2023 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

45.260,80 

30.398,89 

5.364,51 

 

81.567,34 

 indennità vacanza contrattuale 

 Indennità di pubblica sicurezza 

543,14 

 

 retribuzione di risultato interim 
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